[image: image1.png]

河源市教育局
河教职〔2017〕14号

河源市教育局转发关于做好2017年全国

中等职业学校专业设置管理工作的通知

各县（区）教育局、江东新区社会事务局，各中职学校：

现将《广东省教育厅办公室转发关于做好2017年全国中等职业学校专业设置管理工作的通知》（粤教职办函〔2017〕19号）转发给你们，请各中职学校按照省教育厅的通知要求，认真做好2017年专业设置相关数据填报工作。在填报过程中，有何疑问和问题，请及时与市教育局职成科联系。联系人：赖运求；联系电话：3388620。

附件：广东省教育厅办公室转发关于做好2017年全国中等职业学校专业设置管理工作的通知（粤教职办函〔2017〕19号）

 河源市教育局

                        2017年3月28日